

Kyläkirje huhti-toukokuu 2021

Kunnon vanhanajan luminen talvi on ohi ja katseet suunnataan kohti kesää. Kiitos vielä kaikille hiihdon ja luistelun eteen työtä tehneille!

Kyläseuran vuosikokous pidettiin ma 26.4. Uusien sääntöjen myötä johtokunta vaihtui hallitukseksi ja jaostot toimikunniksi. Hallituksen jäsenten toimikausi on kolme vuotta ja puheenjohtajan yksi vuosi. Pitkäaikainen ja ansioitunut puheenjohtajamme Kosti Ketelä ilmoitti jättävänsä hallitustyöskentelyyn, ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Elina Ala-Könni. Kokous päätti myöntää Kostille kunniapuheenjohtajan tittelin kiitokseksi arvokkaasta työstä kyläseurassa. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Kauhanen. Rahastonhoitajana jatkaa Tarja Mäkinieniemi ja sihteerinä Kaija Aspila-Renkola.

Vappuna 1.5. kutsutaan koko kylä ostoksille kioskille. Vuoden nuoret Silja ja Siiri ovat paisaneet ison kasan munkkeja, ja tarjolla on myös kahvia, teetä ja mehua klo 12-15 välisenä aikana. Varsinaisesti kioski avautuu la 5.6. ja on auki läpi kesän klo 12-21.

Kesäkioskille haetaan taas innokkaita myyjiä. Myyjiksi voivat ilmoittautua oman kylän nuoret 6.-luokkalaisista lähtien. Ilmoittautumisia vastaanottaa Annastiina Valli (040 5304515) 14.5. mennessä.

Myös kylätalon ruohonleikkuuta jatketaan entiseen malliin kahden viikon vuoroissa. Ilmoittautumiset Mäki-Latvalan Antille (0500 138296) samoin 14.5. mennessä.

Toukokuussa siivotaan taas kylätaloa sisältä ja ulkoa yhdessä maaseutunaisten ja maamiesseuran kanssa. Seuratkaa ilmoittelua fb:ssa ja kotisivuilla.

Perinteinen kylvön siunaus järjestetään kylätalon markilla ke 9.6. klo 19. Seurakunnasta pastori Mika Syväniemi tulee toimittamaan siunauksen ja maaseutunaiset keittävät hyvät kaffit.

Keskiviikkoisin klo 19 jatketaan viime vuonna suuren suosion saaneita liikunnallisia iltoja pelien, puuhien ja pyöräilyn merkeissä. Tarkemmasta sisällöstä ilmoitellaan fb:ssa ja kotisivuilla. Iso-Tuiskun Juhalle voi laittaa ideoita.

Kyläseuran uusina hankkeina on aloitettu minigolf-radan rakentaminen kioskin markille sekä kodan ja sen ympäristön kunnostaminen Lähteläntien varressa. Kökkäväkeä toivotaan työhön mukaan.

Hyvää vappua ja kesän odotusta kylälle!

Könnin kyläseura ry



Arvoisa kyläläinen!

Ohessa tilisiirtolomake jäsenmaksun maksamista varten.

Jäsenmaksun suuruus on 10 euroa ja se on talouskohtainen. Yhdestä taloudesta siis riittää yksi jäsenmaksu, vaikka henkilöitä taloudessa olisikin enemmän kuin yksi.

Jäsenmaksun maksamisen yhteydessä toivomme, että ilmoitatte viestikentässä kaikkien jäsenten nimet. Näin saamme jäsenrekisterin päivityksen samalla ajantasalle.

Ilmoittakaa myös osoitetieto sekä pääjäsenen puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite. Ellei viestikenttään maksun yhteydessä mahdu kaikki informaatio, tietoja voi lähettää myös sähköpostitse (tarja.makiniemi1@gmail.com)

Näitä tietoja tarvitsemme ainoastaan jäsenille suunnatun tiedon perillesaattamista varten, eikä niitä luovuteta muuhun käyttöön.

Mikäli jäsenasioista tulee kysyttävää tai haluat päivittää tietojasi jäsenrekisteriin, ota yhteyttä rahastonhoitajaan (Tarja Mäkinieni, puh. 040-777 5486 tai sähköposti tarja.makiniemi1@gmail.com).

Mukavaa kevättä ja kesän odotusta kyläläisille toivottelee Mäkinien Tarja

Saajan tilinumero	FI83 4108 0010 8485 32	TILISIIRTO		
Saaja	Könnin Kyläseura Ry	Jäsenmaksu vuodelta 2021		
Maksajan nimi ja osoite		Talouskohtainen maksu 10,- Jäsenten nimet (luettele kaikki nimeltä vauvasta vaariin)		
Allekirjoitus		Viitenumero		
Tililtä nro		Eräpäivä	14.05.2021	EUR 10,00

Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksuvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella